



*Greenabout Holding ApS
Vystebyvej 3
Rutsker
3790 Hasle*

CVR-nummer: 33761791

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2016



Per Boesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Greenabout Holding ApS Vystebyvej 3 Rutsker 3790 Hasle
	E-mail: per@greenabout.dk
	CVR-nr.: 33 76 17 91
	Stiftet: 15. juni 2011
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Boesen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 165, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 188, og en egenkapital på t.kr. -60.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet i datterselskabet og hermed positiv indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele.....	179.533	0
Andre eksterne omkostninger	-7.501	-9.501
DRIFTSRESULTAT	172.032	-9.501
2 Andre finansielle omkostninger.....	-7.009	-4.216
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	165.023	-13.717
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	165.023	-13.717
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	165.023	-13.717
DISPONERET I ALT	165.023	-13.717

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	179.534	1
Finansielle anlægsaktiver	179.534	1
ANLÆGSAKTIVER	179.534	1
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.498	9.604
Tilgodehavender	8.498	9.604
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.498	9.604
AKTIVER	188.032	9.605

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-140.189	-305.213
5 EGENKAPITAL.....	-60.189	-225.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	46.348	32.945
6 Gæld til associerede virksomheder	201.873	201.873
Selskabsskat.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	248.221	234.818
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	248.221	234.818
PASSIVER.....	188.032	9.605
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	25.905	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	153.628	0
	<u>179.533</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>179.533</u>	<u>0</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	6	1
Gebyrer mv.	1.280	775
Renter, kreditorer	5.723	3.440
	<u>7.009</u>	<u>4.216</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Årets resultatandele	25.905	0
Periodens opskrivning til indre værdi	153.628	0
Af-/nedskrivninger, primo	-249.999	-249.999
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-70.466	-249.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>179.534</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Greenabout A/S, Bornholms Regionskommune	31,66%	567.069	81.822

NOTER

	2015	2014
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.498	9.604
	<u>8.498</u>	<u>9.604</u>

Forrentes med 0% p.a.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-305.212	165.023	-140.189
	<u>-225.212</u>	<u>165.023</u>	<u>-60.189</u>

	2015	2014
6 Gæld til associerede virksomheder		
Greenabout A/S	201.873	201.873
	<u>201.873</u>	<u>201.873</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Greenabout A/S's engagement i Nordea A/S har selskabet pantsat sine aktier i Greenabout A/S nom. kr. 250.000.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer:
Per-Martin Boesen, Vystebyvej 3, 3790 Hasle